
 

  



 

Kategori Funktionsnedsättning  

Mer än en tiondel av världens befolkning har, av olika anledningar, begränsad fysisk rörlighet. Den 

digitala, community baserade tjänsten Handiscover gör det möjligt att enkelt boka- och känna 

tryggheten att boendet på resan är anpassat och tillgängligt. Tjänsten är den första i sitt slag och beskrivs 

som ett Airbnb för personer med begränsad fysisk rörelseförmåga. Handiscover inspirerar till att 

upptäcka en tillgänglig värld! 

Priset i kategorin funktionsnedsättning går till Handiscover och Sebastien Archambeaud 

 



 

Kategori Etnicitet  

 

En förutsättning för en framgångsrik integration är kunskap och förståelse. Som ny i ett främmande land 

riskerar utanförskapet att blir permanent om du inte kan följa med i samhällsdebatten eller i de lokala 

nyheterna.  

Genom Mosaik har Kristianstadsbladet skapat möjligheter för de som inte kan svenska att, utan kostnad, 

följa med i den lokala debatten och i nyhetsflödet på det egna språket.  

Satsningen är ett konkret och lysande exempel på att näringslivet kan göra skillnad. 

Priset kategori Etnicitet går till Kristianstadsbladet Mosaik     

 

 

  



 

Kategori Ålder  

Årets vinnare vill att alla ska ha samma möjlighet, oavsett var man är född eller vilka hemförhållanden 

man har. Den ideella organisationen grundades för fem år sedan och kan numera med framgång erbjuda 

både mentorskap och läxhjälp på 13 skolor i Malmö.  

Föreningen gör en tydlig och mätbar skillnad.  

Visionen är att skapa en bättre framtid för både den enskilde eleven, dess föräldrar och stadens 

invånare. 

Åretspristagare i kategori ålder går till Drivkraft Malmö och Jessica Grundström Ahldin 

 
 
 
 
 
  



 
Kategori Trosuppfattning  
 
 
Årets vinnare en förening som bildades 2014, är en plattform och tankesmedja för den religiösa kvinnan, 
den vill visa att den feministiska kampen sträcker sig över religionsgränserna. Föreningen står för att i 
dagens Sverige, bör det vara en självklarhet att kvinnor har rätt och frihet att bära den klädsel hon själv 
önskar. 
 
 Priset kategori Trosuppfattning 2016 går till Systerskap och religionsmöte  

 
 
  



 

Kategori Skåne förebild 2016  
  
Han är företagsledaren och Vd:n med rötterna i kulturen.  
 
Han driver ett av Malmös och Sveriges mest framgångsrika och snabbväxande företag, samtidigt som 
han konstant gör gott i samhället, ett exempel på detta är initiativet Good Malmö där man letar efter 
talanger till företag med målsättning om att skapa en vinnande mångfaldsmix. Han har lyckats galant 
med att kombinera affärsnytta med samhällsansvar. 
 
Priset till årets Skåne förebild 2016 går till David Polfeldt  
 

 

  



Kategori Kön  

I över 40 år har hon välkomnat kvinnor såväl missbrukande som hemlösa, som behövt hennes hjälp.  
Även nu efter sin pensionering, välkomnar hon ”sina flickor” eller ”sina töser” som hon kallar dem, till sin 
mottagning. 
Priset i kategorin Kön 2016 går till Helena Cewers 
 

 
  



 

Kategori Könsidentitet/Könsuttryck 

 
Årets pristagare har alltid vetat att han var en pojke.  
Som om det var den mest självklara sak i världen har han stått upp för sin identitet och därmed blivit en 
fin förebild för andra som påbörjat en liknande process. Han har mött motgångar med stort tålamod och 
även i en nu mycket uppmärksammad film hållit fast vid att han är ”En vanlig fucking människa”  
Priset i kategorin Könsidentitet/könsuttryck 2016 går till Sam Gisslow 

 

  



 

Kategori Sexuell läggning 

 

I år arrangerades för första gången en Prideparad i Trelleborg. Runt 3500 personer deltog i paraden som 

blev en succé. Prideparaden lyfter vikten av mer diskussion, kunskap och synliggörande av hur olikheter 

berikar staden och de människor som bor i Trelleborg. Nu vill projektledaren för Trelleborg Pride göra 

arrangemanget till en tradition.   

Priset inom kategori Sexuell läggning 2016 går till Trelleborg Pride och Sebastian Petersen 

 


